From: EUROPE MEDICAL - ochranné pomUcky [mailto:info@europemedical.cz]

Sent: Thursday, December 10, 2020 5:37 PM
TO: XXXXXXXXXXXXXXX
Subject: RE: Objednavka 29_1277_20

Dobry den pani XXXXXXXXXXX,

timto potvrzuji Vasi objednavku.

Termin dodani max. zaCatkem pfistiho tydne.
Ochranny oblek Coverall 3,4 ESTILO

500 ks XL
500 ks XXL

Ochranny oblek Coverall 5,6 ESTILO
500 ks 3XL

Dopravné
1 ks

Objednavka celkem
1ks 221 000,- 221 000,-bez DPH DPH 21% 46 410,-

Uhrada do 2 pracovnich dni od dodani zboZi.
Jesdté prosim o upfesnéni ke komu se ma Fidi¢ hlasit a prfedat zbozi.
Dékuji.

S pozdravem / Best regards
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XXXXXXXXXXXX — director of company

T: 4420 XXXXXXXXXXXXX
E: info@europemedical.cz
W: www.europemedical.cz
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Vyhradni zastoupeni ochrannych a zdravotnich pomtcek OLEY v CR.

Celkem: 267 410,-


mailto:info@europemedical.cz
http://www.europemedical.cz/

From: Snejdarkova Radka <r.snejdarkova@nemocnice-It.cz>

Sent: Thursday, December 10, 2020 11:06 AM

To: EUROPE MEDICAL - ochranné pomucky <info@europemedical.cz>
Subject: Objednavka 29 1277 20

Vazeny pane Douso,

v ptiloze Vam zasilam objednavku ¢. 29/1277/20 na ochranné overaly dle stupné ochrany.
Vzhledem k tomu, Ze se jedna o objednavku nad 50.000,-- K¢ bez DPH,

je nutné zaslat zpét potvrzeni akceptace objednavky

s vyc¢islenou cenou bez DPH i s DPH.

Dale prosim o potvrzeni terminu dodani.

Ptedem dé€kuji za vytizeni.

S pozdravem,

Radka Snejdarkova
vedouci oddéleni obchodu

Nemocnice Litoméfice, a.s.
Zitenicka 2084

412 01 Litoméfice
www.nemochice-lt.cz

tel.: 416 723 135

tel.: 734 871 001



http://www.nemocnice-lt.cz/

